
 

 

UCHWAŁA NR XXV/484/2012 

RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH 

z dnia 18 października 2012 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XV/458/2008 z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie ustalenia 

w Gliwicach Strefy Płatnego Parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wysokości opłat dodatkowych, 

oraz sposobu ich pobierania  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art, 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) na wniosek grupy radnych  

Rada Miejska w Gliwicach  

uchwala:  

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr XV/458/2008 z dnia 24 kwietnia 2008 roku w sprawie ustalenia w Gliwicach 

Strefy Płatnego Parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych w strefie płatnego parkowania, wysokości opłat dodatkowych, oraz sposobu ich pobierania.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Gliwicach  

 

 

Zbigniew Wygoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 listopada 2012 r.

Poz. 4932


		2012-11-21T07:59:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




